Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

24.11.2022                                                                                                    №270

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство заместителя начальника 20 пожарно – спасательной части 2 пожарно – спасательного отряда ФПС ГПС в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей Козловского Вячеслава Николаевича – начальника караула 20 пожарно – спасательной части 2 пожарно – спасательного отряда ФПС ГПС в связи с Днем спасателя Российской Федерации (27.12.2022) и за добросовестный, долголетний труд.

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

[bookmark: _GoBack]